
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 
 

 

PORTARIA Nº 046 de 30 de setembro de 2015. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.  
 
 
 

RESOLVE 
 

Art.1° Exonerar, a partir de 01 de outubro de 2015, a empregada publica 

ELUZA BARBOZA DOS SANTOS, brasileira, portadora da CIRG Nº 8.581.779-5/SSP-PR 

e CPF 049.166.669-17, ocupante do Cargo em provimento em comissão de “Assessor 

Administrativo – Referência 15”. 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº. 014/2013. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 30 

de setembro de 2015. 

 

 

Ademir Schühli 

Prefeito Municipal 


	PORTARIA Nº 046 de 30 de setembro de 2015.
	RESOLVE

